

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ	ถนนจากถนน 226 โรงไฟฟ้าย่อย ตำบลทับสวาย เข้มมวัด โนนสำราญ บ้านโนนสำราญ ตำบลเมืองพลับพลา อำเภอห้วยแถลง จังหวัดนครราชสีมา		
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา		
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	เป็นเงิน	500,000.00	บาท
4. ลักษณะงาน	ประเภทงานทาง		
(โดยสังเขป)	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 5 เมตร ยาว 182 เมตร หนา 0.15 เมตร ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม.กำหนด		
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	18 มิ.ย. 2567	เป็นเงิน	499,334.00 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง			
6.1	แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม		
6.2	บัญชีรายการปริมาณงาน		
6.3	แบบรายละเอียดการก่อสร้าง		
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
7.1 นายสุรเชษฐ์ สุพรรณกลาง	ตำแหน่ง	วิศวกรโยธาชำนาญการ	ประธานกรรมการ
7.2 นายขงยุทธ กระจ่างโพธิ์	ตำแหน่ง	สถาปนิกชำนาญการ	กรรมการ
7.3 นายธวัชชัย ทะยอม	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

อนุมัติ

พันตำรวจเอก

(รัฐศักดิ์ สุขเจริญ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
นายสุรเชษฐ์ สุพรรณกลาง	วิศวกรโยธาชำนาญการ
	กรรมการกำหนดราคากลาง
นายขงยุทธ กระจ่างโพธิ์	สถาปนิกชำนาญการ
	กรรมการกำหนดราคากลาง
นายธวัชชัย ทะยอม	นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ	ถนนจากถนน 226 โรงไฟฟ้าย่อย ตำบลทับสวาย เชื่อมวัดโนนสำราญ บ้านโนนสำราญ ตำบลเมืองพลับพลา อำเภอห้วยแถลง จังหวัดนครราชสีมา		
สถานที่ดำเนินการ	ถนนจากถนน 226 โรงไฟฟ้าย่อย ตำบลทับสวาย เชื่อมวัดโนนสำราญ บ้านโนนสำราญ ตำบลเมืองพลับพลา อำเภอห้วยแถลง จังหวัดนครราชสีมา		
ราคากลาง ณ วันที่	18 มิ.ย. 2567	ส่วนราชการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา	
ปริมาณงาน	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 5 เมตร ยาว 182 เมตร หนา 0.15 เมตร ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม.กำหนด		

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างทาง								
	- กรูยทางถางป่า	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- ปรับเกรดคันทางเดิม	ตร.ม.	910.00	3.76	3,421.60	1.3642	5.13	4,667.75	
	- ดินถมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- ลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- หินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.	13.00	502.52	6,532.76	1.3642	685.54	8,911.99	
	- ทราสรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	46.00	300.85	13,839.10	1.3642	410.42	18,879.30	
2	งานผิวจราจร								
	- ผิวจราจร คสล. หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	910.00	348.26	316,916.60	1.3642	475.10	432,337.63	
3	งานรอยต่อผิวจราจร								
	- รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	5.00	243.83	1,219.15	1.3642	332.63	1,663.16	
	- รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (Contracsion Joint)	ม.	75.00	137.90	10,342.50	1.3642	188.12	14,109.24	
	- รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	182.00	75.58	13,755.56	1.3642	103.11	18,765.33	
4	งานอาคารระบายน้ำ								
	- วางท่อ คสล. ขนาด Ø -- ม. พร้อมยานแนว	ท่อน	-	-	-	-	-	-	
					366,027.27	TOTAL		499,334.40	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง =

366,027.27

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

0.00

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =

0.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง =

1.3642

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

1.2782

คิดเป็นเงินราคากลาง

ตัวอักษร (ตีสามเก้าหมื่นเก้าพันสามร้อยสามสิบสามบาทถ้วน)

499,334.00

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายสุรเชษฐ์ สุพรรณกลาง

นายยงยุทธ กระจ่างโพธิ์

วิศวกรโยธาชำนาญการ

สถาปนิกชำนาญการ

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายรัชชัย ทะยอม

นายช่างโยธาชำนาญงาน